
13693

7228

7227

7230

7484

7483

7782

3449

7787

7783

12340

12370

14985

13169

7230

1

3

4

5

6

7

8

12

13

14

15

16

18

20

21

22

46

47

52

V1028

V1025

V1022

V1022

BAUSKA

LIKVERTENI

GUNTAS

CODE

D´LIÒI

MÛSA

JUMPRAVA V1035

V1035

V1035

V1036

V1036

V1037

V1037

V1035

V1035

V1034

V1034

V1029

V1030

V1018

V1018

V1018

V1018

CE4

CE4

CE4

CE4

CE4

CE4

CE6

CE6

CE7

CE7

CE8

CE10

CE10

CE16

CE19

CE21

CE22

CE35

CE36

CE37

˛S2

˛S2

˛S55

GA8

ˇßdçnu apmetne

aizsardz. Nr. 346

Diduïu viduslaiku kapsçta

aizsardz. Nr. 345

Svçderu viduslaiku kapsçta

aizsardz. Nr. 349

Velna kalns

aizsardz. Nr. 323

Jumpravas apmetne

aizsardz. Nr. 342

Plßdoòu apmetne

aizsardz. Nr. 341

¨unkânu - Dreòìeru senkapi

aizsardz. Nr. 321

Bauskas viduslaiku pils

aizsardz. Nr. 311

Bauskas pilsdrupas ar parku

aizsardz. Nr. 6166Bauskas pilsçtas vçsturiskais centrs

aizsardz. Nr. 7425

Jumpravmuiþas parks ar parka arhitektßru

aizsardz. Nr. 8556

Parka paviljons

aizsardz. Nr. 8557

Mâkslîgâs pilsdrupas

aizsardz. Nr. 8558

Kapella

aizsardz. Nr. 8559

Dzejnieka V. Plßdoòa 

dzimtâs mâjas

aizsardz. Nr. 8

Codes luterâòu baznîca

aizsardz. Nr. 6170

Kinoteâtris

aizsardz. Nr. 8585

Zirgu pasts

aizsardz. Nr. 8659

Dzîvojamâ un veikalu çka

aizsardz. Nr. 8693

Ragaucku apmetne

aizsardz. Nr. 322

Likvertenes apmetne

aizsardz. Nr. 369

¨apânu senkapi

aizsardz. Nr. 367

˝îíerkalns - viduslaiku kapsçta

aizsardz. Nr. 319

Ruþu viduslaiku kapsçta

aizsardz. Nr. 339

Râtsnams

aizsardz. Nr. 6169

Drenìeru iebraucamâ sçta

aizsardz. Nr. 6168

Sv.Gara luterâòu baznîca ar kapliŁu un þogu

aizsardz. Nr. 6167

Bauskas Sv. Georgija pareizticîgo baznîca

aizsardz. Nr. 9171

ME1

ME1

ME6

ME6

ME7

ME7

ME7

ME10

ME10

ME11

ME11

ME11

ME11

ME13

ME18

ME21

ME23

ME24

ME27

ME27

ME27

SAULAINE

VE14

Mâcîtâjmâja

aizsardz. Nr. 9172

Codes muiþas dzîvojamâ çka

aizsardz. Nr. 6171

CE38

CE11

VE35

VE37

VE37

CO35

CO14

CO14

CO36

CO26

CO19

CO12

CO38

CO13

CO13

CO18

CO1

CO1

CO1

CO1

CO1

CO1

CO37

CO12

CO39

CO3

CO1

CO3

CO3

CO16

CO8

CO8

CO8

CO2

CO4

CO7

CO25

CO21

CO24

CO15

CO15

CO17

CO17

CO17

CO17

CO11

CO11

CO10

CO41

CO41

CO28

CO30

CO34

CO42

CO5

CO5

CO6

CE38

V1005

V1030

ME6

Derpeles muiþas parks

Faðisma terora upuru piemiòas vieta Vecsaules silâ

Sadzîves atkritumu poligons "GRANTIÒI"

Bangas

Rudzukrogs

Strçïi

Ilziòi

Bçrzmuiþa

Pçtermuiþa

Liellauki

Kaíu 

kapi

JC1

JC1
JC1

JC1

JC1

JC1

JC1
JC1

JC1

JC1

JC1

JC1

JC1

JC1

JC1

JC1

JC1
JC1

JC1

JC1
JC1

JC1

JC1

JC1

JC1

JC1

JC1
JC1

P2

P3

P3

P4

DA3

P1

P1

P1

P1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1
L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

P2

P2

DA1

DA1

DA1

DA1

DA1

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2 DzS2 DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2DzS2

DzS2DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2
DzS2 DzS2

DzS2

DzS2 DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

P5

P3

P5

M1

M1

M1

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

P3

P1

R2

R2

R2

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

P1

P1

P1

P1

TIN72

TIN72

TIN72

TIN72

TIN72

TIN72

TIN72

TIN72

TIN72

TIN72

TIN72

TIN12

TIN12

TIN12

TIN12

TIN11

TIN11

TIN11

TIN72

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

DA2

L1

L1

L2

L2

L1

L1

L2

L2

R2

L2

L2

L2

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN71

TIN71

TIN71

TIN71

TIN71

TIN71

TIN71

TIN71

TIN71

TIN71

TIN71
DA3

Bauskas vecpilsçtas 

pilsçtbßvniecîbas ainava

Bauskas vecpilsçtas 

pilsçtbßvniecîbas ainava

Bauskas vecpilsçtas 

pilsçtbßvniecîbas ainava

Bauskas vecpilsçtas 

pilsçtbßvniecîbas ainava

Bauskas vecpilsçtas 

pilsçtbßvniecîbas ainava

TIN5

Vimbu ainava

Vimbu ainava

TIN5

Vimbu ainava

TIN5

TIN5

Lejnieku- Mçmeles ainava

TIN5

Lejnieku- Mçmeles ainava

TIN5

Lejnieku- Mçmeles ainava

TIN12

L1

L1

L1

L1

L1

L1

DA1
DA1

DA1

DzS2

DatumsParakstsVârds; Uzvârds

Projekta vadîtâja

www.bauska.lv www.rp.lv

Teritorijas plânotâjs, kartogrâfs

Teritorijas plânojuma izstrâdes vadîtâja-

attîstîbas un plânoðanas nodaïas 

teritorijas plânotâja

APZ˛M˙JUMI:

PUBLISK´S APBÛVES TERITORIJA (P)

LAUKSAIMNIEC˛BAS TERITORIJA (L)

SAVRUPM´JU APBÛVES TERITORIJA (DzS)

DABAS UN APST´D˛JUMU TERITORIJA (DA)

ÛDEÒU TERITORIJA (Û)

RÛPNIECISK´S APBÛVES TERITORIJA (R)

TEHNISK´S APBÛVES TERITORIJA (TA)

TRANSPORTA INFRASTRUKTÛRAS TERITORIJA (TR)

TERITORIJU FUNKCION´L´S ZONAS:

JAUKTAS CENTRA APBÛVES TERITORIJAS (JC)

MEÞU TERITORIJA (M)

LAUKSAIMNIEC˛BAS TERITORIJA (L1)L1

MAZST´VU DZ˛VOJAM´S APBÛVES TERITORIJA (DzM)

DA2

VIRSZEMES ÛDENSOBJEKTU AIZSARGJOSLA

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZ˛BAS AIZSARGJOSLAS:

AIZSARGJOSLAS AP ÛDENS ÒEM—ANAS VIET´M:

STINGR´ REÞ˛MA AIZSARGJOSLA

˝˛MISK´ AIZSARGJOSLA

EKSPLUAT´CIJAS AIZSARGJOSLAS:

AIZSARGJOSLA GAR AUTOCEˇIEM UN PA—VALD˛BAS 

CEˇIEM LAUKU TERITORIJ´

SARKAN´S L˛NIJAS

AIZSARGJOSLA GAR ELEKTRISKAJIEM T˛KLIEM

SANIT´R´S AIZSARGJOSLAS:

AIZSARGJOSLA AP KAPS˙TU

AIZSARGJOSLA AP NOTEKÛDEÒU ATT˛R˛—ANAS 

IETAIS˙M UN ATKRITUMU IZG´ZTUV˙M

AIZSARGJOSLA (AIZSARDZ˛BAS ZONA) AP KULTÛRAS 

PIEMINEKˇIEM

KULTÛRAS PIEMINEKˇI:

TERITORIJAS AR ˛PA—IEM NOTEIKUMIEM:

TIN4
VIET˙J´S NOZ˛MES KULTÛRV˙STURISK´ TERITORIJA 

(TIN4)

VALSTS AIZSARG´JAMAIS KULTÛRAS PIEMINEKLIS/ 

TERITORIJA

DABAS PIEMINEKˇI:

MIKROLIEGUMI:

MIKROLIEGUMA BUFERZONA

MIKROLIEGUMS

AIZSARG´JAMO DABAS TERITORIJU FUNKCION´L´ ZON˙JUMA ROBEÞAS:

˛PA—I AIZSARG´JAM´S DABAS TERITORIJAS UN OBJEKTI:

NEITR´L´ ZONA

DABAS PARKA ZONA

DABAS PARKA ROBEÞA

VALSTS UN VIET˙J´S (PA—VALD˛BAS) NOZ˛MES DIÞKOKS

AINAVU AIZSARDZ˛BAS ZONA

TERITORI´L´S VIEN˛BAS ROBEÞA

ZEMES VIEN˛BU ROBEÞAS

CIEMA ROBEÞA

CITI APZ˛M˙JUMI:

IELAS

P´R˙JIE CEˇI

AUGˇU D´RZS

STIGA

TOPOGR´FISKIE APZ˛M˙JUMI:

JAUNAUDZE

IZCIRTUMS

KRÛM´JS

MELDR´JS

PURVS

APBÛVE (˙KAS; BÛVES)

NOTEKÛDEÒU ATT˛R˛—ANAS IETAISES

 

136 POTENCI´LI PIES´RÒOTA VIETA

VALSTS ÌEOD˙ZISK´ T˛KLA PUNKTI

300463

VALSTS NOZ˛MES ÛDENSNOTEKA

MELIOR´CIJAS ÛDENSNOTEKAS

D˛˝I

KOMERSANTU CEˇI

ADMINISTRAT˛V´S TERITORIJAS ROBEÞA

DABAS UN APST´D˛JUMU TERITORIJA (DA2)

110 kV ELEKTROL˛NIJA

PILS˙TAS ROBEÞA

VALSTS REÌION´LAIS AUTOCEˇ—

VALSTS VIET˙JAIS AUTOCEˇ—

PA—VALD˛BAS CEˇ—

20 kV ELEKTROL˛NIJA/ TRANSFORMATORS

 

Grenctâle

˙rgïi

Brunava

Budberga

Brunavas pagasts

Jaunsaule

Ceraukste

Ceraukstes pagasts
Rîtausmas

Pastaliðíi

˛slîces pagasts

´dþßni

Bçrzi

BAUSKA

Mßsa

Likverteni

Zvaigzne

Vecsaules pagasts

Vecsaule

Kßdra

Ozolaine

Garoza

Strçlnieki

Meþotnes pagasts

Jumprava

Meþotne

Dâviòi

Dâviòu pagasts

Lambârte

Ceplis

Glâznieki

Uzvara

Pîrâgi

Mßsa

Pamßða

Pâce

Gailîðu pagasts

Brunaviðíi

Dâliòi

Code

Codes pagasts

Guntas

CODES PAGASTA NOVIETOJUMS BAUSKAS NOVAD´

RÛPNIECISK´S APBÛVES TERITORIJA (R2)R2

PUBLISK´S APBÛVES TERITORIJA (P3)

PUBLISK´S APBÛVES TERITORIJA (P5)

P3

P5

APPLÛSTO—A TERITORIJA
DABAS LIEGUMA ZONA

VALSTS GALVENAIS AUTOCEˇ—

AIZSARGJOSLA AP G´ZESVADIEM, G´ZAPG´DES 

IEK´RT´M UN BÛV˙M, G´ZES NOLIKTAV´M UN KR´TUV˙M

DRO—˛BAS AIZSARGJOSLAS:

AIZSARGJOSLA AP G´ZESVADIEM AR SPIEDIENU VIRS 
1,6 MEGAPASK´LIEM

CO18

VIET˙J´S NOZ˛MES KULTÛRV˙STURISKAIS UN 

DABAS OBJEKTS

 

ELEKTROAPG´DES TRANSFORMATORU 

APAK—STACIJA 

I E C A V A S  N O V A D S

D´VIÒU PAGASTS

D´VIÒU PAGASTS

VECSAULES PAGASTS

CERAUKSTES PAGASTS

MEÞOTNES PAGASTS

MEÞOTNES PAGASTS

MEÞOTNES PAGASTS

SADZ˛VES ATKRITUMU POLIGONS 

"GRANTIÒI"

RELJEFA HORIZONT´LES

200
160 120 80 40

200 400 600 800 1000 1200 m

Elipsoîds GRS-80

no ekvatora 0m

no ass meridiâna 500 000m

Koordinâtu sistçmas atskaites punkti:

Mçroga koeficients 0,9996

Transversâlâ Merkatora projekcija (TM-1993)

Latvijas koordinâtu sistema LKS-92

Ass meridiâns 24 00 E
0 I

Attâlums starp koordinâtu tîkla lînijâm apvidß - 5 km, koordinâtu tîkla lînijas uzrâdîtas atbilstoði  mçroga 1:10 000 karðu lapâm.

Grafiskâ daïa izstrâdâta mçrogâ 1:10 000 (izdrukas mçrogs samazinâts)

Kadastra informâcijas datu attçloðanai izmantoti Valsts zemes dienesta izsniegti dati 2018. gada martâ.

LKS-92

Datu sagatavoðanâ izmantots:

Topogrâfiskâ karte mçrogâ 1: 10 000 ' Latvijas Ìeotelpiskâs informâcijas aìentßra, 2018; 2019;

Ortofotokarte mçrogâ 1:10 000 ' Latvijas ìeotelpiskâs informâcijas aìentßra, 2017;

PERSPEKT˛VIE VALSTS AUTOCEˇI

CENTRALIZ˙T´S ÛDENSAPG´DES 

ÛDENS ÒEM—ANAS VIETAS/ 

NUMURS LVÌMC DATU B´Z˙

LAUKSAIMNIEC˛BAS TERITORIJA (L2)L2

TIN7

TIN71

NACION´LAS NOZ˛MES INFRASTRUKTÛRAS 

ATT˛ST˛BAS TERITORIJA- BAUSKAS APVEDCEˇ— (TIN7)

NACION´LAS NOZ˛MES INFRASTRUKTÛRAS 

ATT˛ST˛BAS TERITORIJA- RAIL BALTICA (TIN71)

TIN5 AINAVISKI V˙RT˛GA TERITORIJA (TIN5)

G´ZESVADS (VIRS 1,6 MPA)/ G´ZES REGUL˙—ANAS 

STACIJA

G´ZESVADS (L˛DZ 1,6 MPa)/ REGUL˙—ANAS STACIJA

NACION´LAS NOZ˛MES 

LAUKSAIMNIEC˛BAS TERITORIJA 

PL´NOT´ G´J˙JU TAKA


